
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemků p. č. 78 a p. č. 83/1, oba v k. ú. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.4.2024, č. usn. 0393/2024
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 z celkové
výměry 355 m2 (dle přiloženého geometrického plánu č. 7105—7/2024 se jedná o nově vzniklý
pozemek p. č. 78/2) a části pozemku p. č. 83/1 o výměře 21 m2 z celkové výměry 474 m2 (dle
přiloženého geometrického plánu č. 7105-7/2024 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 83/3), oba
v katastrálním území Příbram, ve výši 4.250 Kč/rok, společností LDM Group - Lázeňská s.r.o., se
sídlem Na Flusárně 168, 261 01 Příbram |||, IČO 14370662, a to zpětné od 12.7.2022.

2. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 z celkové výměry 355 m2 (dle
přiloženého geometrického plánu č, 7105-7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 78/2) a části
pozemku p. č. 83/1 o výměře 21 rn2 z celkové výměry 474 m2 (dle přiloženého geometrického plánu č.
7105-7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 83/3), oba v katastrálním území Příbram, za cenu
2.429 Kč/mz, společnosti LDM Group — Lázeňská s.r.o., se sídlem Na Flusárně 168, 261 01 Příbram
Ill, IČO 14370662.

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 z celkové výměry 355 m2 (dle přiloženého
geometrického plánu č. 7105»7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 723/2) a části pozemku p.
č. 83/1 o výměře 21 m2 z celkové výměry 474 m2 (dle přiloženého geometrického plánu č. 7105-
7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 83/3), oba v katastrálním území Příbram, za cenu...
Kč/mz, společnosti LDM Group — Lázeňská s.r.o., se sídlem Na Flusárně 168, 261 01 Příbram III, IČO
14370662.

Důvodová zpráva:
Žadatel:
LDM Group — Lázeňská s.r.o, se sídlem Na Flusárně 168, 261 01 Příbram |||, IČO 14370662,

Předmět žádosti:

Prodej části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 zcelkové výměry 355 m2 (ostatní plocha/ostatní
komunikace) — dle přiloženého geometrického pIánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 78/2
a části pozemku p. č. 815/1 o výměře 21 m2 z celkové výměry 474 m2 (ostatní plocha/ostatní
komunikace) — dle přiloženého geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 83/3, oba
v katastrálním území Příbram.

Účel:
Poptávané pozemky se nachází pod stávajícími schodišti.

Znalecký posudek č. 031171/2024 ze dne 7.4.2024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase obvyklá: 85.000 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení: 2.429 Kč/mŽ),
Cena nájemného (částky za bezesmluvní užívání): 4.250 Kč/rok (tj, po přepočtu a zaokrouhlení 121
Kč/mzlrok).
Výzva k úhradě nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku byla společnosti zaslána dne
16.4.2024.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Nemá námitek k prodeji předmětných částí pozemků. Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů,
kdy pozemek a stavba bude mít jednoho vlastníka.



Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k prodeji.

Vyjádření 1. Sčv, as,: v předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská síť, v majetku města
Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
V těsné blízkosti je umístěn kabel VO, Před realizací prodeje je nutné vytýčit sít' veřejného osvětlení.

Záměr prodeje části pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 13.3. do 1,4.2024.
Nabývací titul:

pozemek p. č, 78 v k. ú. Příbram — Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze
dne 15.3.2012,
pozemek p. č. 83/1 v k. ú. Příbram — Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze
dne1.3.2010,

Komise pro realizaci majetku města dne 27.3,2024:
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 z celkové výměry 355 m2
a části pozemku p. č. 83/1 o výměře 21 m2 zcelkové výměry 474 m2, oba vkatastrálním území
Příbram, žadateli, včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání částí pozemků, a to zpětně od 12. 7.
2022.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se O.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci
Na poptávaných částech pozemků se nachází schodiště. Odprodejem částí pozemků dojde
k majetkoprávnímu narovnání,

Pozemkyjsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně příloh a geometrického plánu č. 7105-7/2024
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek č, 031171/2024 ze dne 7.42024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k prodeji.

Vyjádření 1. Sčv, as,: v předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská síť, v majetku města
Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
V těsné blízkosti je umístěn kabel VO, Před realizací prodeje je nutné vytýčit sít' veřejného osvětlení.

Záměr prodeje části pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 13.3. do 1,4.2024.
Nabývací titul:

pozemek p. č, 78 v k. ú. Příbram — Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze
dne 15.3.2012,
pozemek p. č. 83/1 v k. ú. Příbram — Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze
dne1.3.2010,

Komise pro realizaci majetku města dne 27.3,2024:
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 z celkové výměry 355 m2
a části pozemku p. č. 83/1 o výměře 21 m2 zcelkové výměry 474 m2, oba vkatastrálním území
Příbram, žadateli, včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání částí pozemků, a to zpětně od 12. 7.
2022.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se O.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci
Na poptávaných částech pozemků se nachází schodiště. Odprodejem částí pozemků dojde
k majetkoprávnímu narovnání,

Pozemkyjsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně příloh a geometrického plánu č. 7105-7/2024
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek č, 031171/2024 ze dne 7.42024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



/ V
\ . ' „„/Mx) „

87 k. ú. Příbram \ EU
o \ \_,

gg WU :! f \\

326
' —

„***-gw*
3200/J2 ? A

. .
* lz), / Ú.

V VA ((j/„Á ; &
'(

74/23 ? 705/2
'“ 1.

74/28 “ a
",

-*.1 > „

78 \ \ "
„

, 7 73/7

\ . / //
O /

//\\ 'í/ ")
y

/// /737“ \ “ \“ . /Č

\\_\
\\ ř/ok „\;/\,\l//x

=
Q

//

„/ * V /'
8 7

/
L/ / ., 50

'
/

l
z , 7 C, C, v% ...Mj 9/ ///

/
C 3 u7“ // v / |

.
/ , ,

t,\ n G\moeřsh z., %

'
//_ř

72/4 72/5 /// „ ., (////
52 „ 5959 340 34 7/7// ' b

////////"\ rf*f " \ fr—ř ]
/

., *, 75/111?
/

\

527 ., \
33

.,
"

\ „ LEGENDAIV/OSÍn/CÍVÍ pozemků
„ * // 7/

“ /»"/“ [:] město Pň'bram
/

(V
& * "

EB poptávané části pozemků

r
7/

_ LDM Grow — Lázeňská s.r.o,



\ n\g . _ 5 .,.-_;_„ .; _ ,. » .„ „ „

\, - „' ' „„ ' „** : \ ** '. \\ \ „a ..»».v..ŠÍ„'i:;..<*—“„k/)A "if ** “* +\ a
\\

_ _,__
„_

_ "\s.__»_!-' 71,9“
' ,'" * „ „ \ ř „ „'$—“' .f' 1—3 "\ '» - "\ J.! ,

\agi' Á! _

— * ?>) \. M$,
__ _____„_____ __ ._„__._ . _______M__. _ _

__ \_ , „ i — „ *T' , »! . *“

„„ “Mýx „"a-Í'zw/J „_ „ *
-

»<»*5 \' „_ ', .a. '

í,? „„ =_
, . __.._„„.__„______. .:„____„__3\ __ _ „m, z _ ________i___.»\„_ „_ _____

,
__ „___ __ :: „ m

. * ('. 'v. ,I., \.šýfšíčň '-»*“»„ . *! = ' * ;f-Í \»/J“ l' “l:
» „_ „31V „,*—vla, . __ , M'z-__—._ „;— „- = , __ .- * „ .. _

' „ " „„u „— „.;

; _.„_ „„ „ _ ď.,_i'„'*'._,_ ,; _-7:»;*;:1\ - „\ . . \ *f*—>; ;-// .

š“ :Í'J ). * » " * l'— _ "<' .t. a'“ “' '- *" ' ' ( "," ', ' . ' + \ * */
., ' '

“z. \„ „“*"-*“ “.a—';? ' > .? w ' " ma' „, . »— * ' ' w.; fi -» \ ? ;»»/.-
' &$ ' . 'š-u !% „- 1- "%;“ . - :“í?

' < / „;„_„;1P'\z ( „ : , „..-mi? „„i- „
- . / . am „Wat *w- ., „ ' * c = “"“"“

A ! \Š'ř '.,sjíňr' *O“ - - .. '.nví'úv- '
' = -

. „„ „ , u *; " * * » ' \eí' “* — wii
„ „:.—_',g.__ _* „_ \ _

. __/ _ _„ „

„; ' . " . - . 335 %“?x'ý' a'..„ Í) ". \ »=“z\1"\a.„

' . „&%/' !\?—A *+ ,* " = “v — ' "; - »f'í *! . if * '“
„ „ 3m ' - '.„3 "-r . 113, \ $g= „,; „ .;

' :*.“"»'*-* .car?:- ..„ . ;v;

_ )ůj — » v. * „54 01 „ „ * »;A :; k *„ .
- „,a—i:. * \, " „%,f \" .f„v\-'Eř'*'\“4=

' * „ “ *“

asia! /„* ' wíšičíťhr * %, gw? „i ?.
,

"* ' ' ":“ P'“
.

_ „_ __
.í— ,: __ __

\, „M: 3-22— _ „___ __
.\_„-__ \„53 _?A __

_. _ ; _ _
>

_
»
„235-1 “ši _ ,

\. * <.: _,x—b" _ _ _ „„ _ „ <* \. „_ . m1 _;„g *» :,va ,
' ' '

\: _>\__ „ __ C:.. u! —, ' “L i *; 4' *.f' *. "

“š“ „Graft
' Š'? “\ „“i-\W ""— QQÍ

. ' “*?Ž; '$“

_ zr „ » am _; .. » » '
. $ * _ „___

_
»_ : ., \

„_ „333551 ___,__„_) __._ _ ___ _/________ _.__ !t

“.h—»“ " „$$$
*7 ŽQ' . \\ . ; 4/2 \\

__ .___;:—a;—;_ y . . “ ' _' , „' „237 3

: „„ “:w— . „ . víza, . r,! » » -*"1"%"a'53>?

„ „„ * „&;/wr“ „ \Ěéí-mm „m v; .Mif: 1;

- WV“J=W%NR;:>*WWW“
' „=" ; - „„,-___; ;;->*<*'—"* "'i'—fat

„_ _. _ __; „;;/- »„ __» . €,. „_ „"$ *; <,. [ ?“ ffi ** „.d—aiuqíečmr'ů'ahů*»>J,i=„s-*“-=%?:ťu“::*“é—“—á—s=;*“* 5.-

;: t;.W,_„„.„„_ _p»—L_-;„;;;- ;—_;.,-.3:„;,;3=š:$ „ 15; .;- .S*-*W'm ' :„ ;" 1“

[___*„.n
* . .. "_AQŠ'Ě: .5-j'r ŠTC'_'„'<;__: _*2__" _ js Říši“ ÁMMČ

“_ . . :_ * 5.7 ,» ' “cm n'

:'šJrllřÍšřííšif'fik-7;“'Š'! „%“-v“ “I'" '- ...,; ' ' “© ' ŠÍĚWÉA “*ng
';."t' **. „* n„

* .— —*»:'tý“—.“'*' oi! ' - “JP“ ???" “' ' ;,

basi *= * *' »?Ídm » „9 , „'Je - .a“ “*+“ * ' “3.5“ Č" » "" VŠ '

tiff: », “fegúmq
" * &'; * -- “ ; ' '

[..„šíšů a;, "jf 351741237? ' \čĚBÝŠřšš—ř/ /" $%“ :»» "* ; * - ** “*- '

___ _ _ „___ *_*—š „„ ___! _ _„_.„.._. _ _ „ _ __ __,;_,/ _ __ ,.. \ . _, '; ' „„

"%!-'a? “* í—x'qS'ŠŽQP. „\
* (úr — m\' » *“" “' ' —' ' * \ *"“

_._.___ » „ MAM
* mah- »: “+ . ;?- „»»1*“$Lr„\ 3“ v. „» \Š'rw " — Mf

%RW „ » 11.3%.3
- -_"l- „]:—"z:yšJ ';. n/á/ÍŠ „,.-am

*
__ Q. \“;f “JA Q .: _ „„ „„V ':

„*_* , “**TĚŽQH „ _a —\_._ ___; 3,;f'\-- „ ..„—_ 45 “\, \\; 53: _ ??; QF,
„

_QM“
__ _ _

.
_ _sfžš „:_„_„.__„. x\„řfšw $%?

„_„Áfggýw/aj/_L„J„

„» f:; .*':'„-'í*'+?;w„ *“ :,1 . * __„____„5 ' . .'» ' “* :. „_
'
RW, '. '"" “ '

_ _ .„ _ , _ _, __ __,______„_ . „ _ _-__„ __! _. „, ,

maf“ “á, “%““ĚV \. \* .\-„ ÉŘ/G “"—„\\ . “A

awfjr'“ ..“;
\ »)... _ : \Ž/HW (ffšušgvtx

*“ . ** _ j-.* 15
%);? _ ___..— „: „_ uč _; \-„ „;;/.K „

_».Š';:3“FĚ?';'9Í„"„ ' Já '— „4/4
\ \:".-. ; \ \*;at/r\fg.\.\\ff52?“'tílvu vm ří“ »“

„ “fi'ššš“_ AF ?" „fw šap/ý“ ,/““'4\_Í1'\gš—ÉW Guz? „„ "* "\ „:m-

.-/_) "“v“ „.EŠ'Í .“ “:** „. . “x.“ __ Í — “M“ „,*/* :““Í nws =* W? _*M-Ž-v: "“
"
MÉ“ ff „V %) „ÁWÝÝ'Ý „ G ,

- 3529 _; “ „:p-n
. ;! „ . <, „ „ „f. „*— u—> * L»--__. _, :, — . „* > 4.. ,.,. .“

*“ » W%“„way„ ,_ „ \ » „a %; _._
__

„ \.
řgšaígfízť x\Š/fy __,__. __ _„___=,_;_ $ Q“

, “.“.. _'
__Říšíi

ÍArŠřĚL—f' “'\a-l—LNJAM ;

- » -

* " “
„. .—x.*""- .. ' ' _ „_ mf—WP' ' » \„»-;

*Ěíj' -, - _
'

„ Wá'řěo \'É'ww
' ' _

:“ g:.: \; ',; z? “12354

& DÁ
„ „,i/3

\ 455%:ť „ __ _
1.4, *- 303% _ .) \

' V“!

1—— * „%“/“" “T"“
, __ „4.Íí/ _ 'AĚÍÍE"

*
&\\,/A\

' "

___: _
n í _ : '_„_ \ „ ___),f

"
“WW" „ \fř—"ÝĚŠL' _ tg„„ __ "'VIŽ __

4 ,

íve: „ ;
' \ ;:É'Š“ * =,“ „„ „

...; _
-

kly? ;É—qýůagi? ňů JÉEŠJCW ,;
» ! „ „ \: —q„»,_ - '

„ ' * *;sz „,i-“»»
'

.— '. '„»* „ „ „ř *;
\

». "" '

= „ „Učí „ *? M „„ Šíšaxv '\3/ M\— Ýš „„ —.=
_ ».— \. _»„ . , „___ „ „ „\ur ; „i „ zm — .» :( '

"“i““ " ' "Ěfiiš'š ÁM'Š ** „ . . " \'1 „ Š. “» AVZ
\

," ' . '< WM:“
*. _ _/f_=*'_*»*»“-'.;.„- „ ___—_ ;).;ng „„ „A ("-, “u „- . r._v."—'- y“x.r:3;;- &;“ * „„ “L'“ *, 5M ,*

„ „ _ .» „'a »=<“f.- *— »* :*'\„*.\„'»'\“—=\1'.\ É;
' — i _ ň;\_\ & ?, b :,

“&"-w
. u "' \; * „\ * „ ';; ' IL. *, -_ _J „„ *“ *“ L.;„q ,' : ff? ! “fix?

ne?"" — t :: _ -» „* .,
'* „» ..„). &- “<“ !=“ Ar“

**"Ř'x/ " „„ ';;F?„ “* *

“*“ T ““\w 5x \ňja-*“„“ „( 4“ .“ „ " \zíir „ /„ ?vr"\ &* \\“—

_, „ % _\_Í» \ „ ....„1 —-)»..Lw»_..=_g„ „___ „„ \ ';. :arr— \:-.„*Á„'F-' n'; >,; \ 5,
_, e, _ .,; „ \__ gy.

. ;__ Vai _ _ _;___\_5_„__č,__uz__,_,__._,_„_ _ _ ,! ] __„ _ __ “'$—„ &$? G).:„M
gm? '$ “„ *ÝY';

— „„ & vw »„ s_„czř-h'n-JM —— * .A— "1—le 145 “M 19? . "'»'*“vr— GP'ĚÉ '— “Q

'ÝŠQV
_ “A“A

* v'i-ř'a'ř'ěwý ' , 1%; * ' ň“* »ťP—ff ? “*f* ““"“—=(“ \ “ Š"

?; *: Éx :;3
' ** "

[VŠ] Šý:— *)
"
Š

„.;< „.; „___-» ';:Aw' _._„„ 7-— ,__ '. *; , “=\st . D“ „i **s— „ „v '(
'

Fv;
“ „u \a— ' „ * * 3%;3..*=1!$*<ía':\; ' »

&% Wádí: „ „ . — ggg »- ..;„1 .. E\ „ _ ?Waíyšřšťw VŠ “
-

__ _wáa, „mg, :: - __. . A
-/ , %, W531; *

» „ “„ „:.-
“ '“ * “'“ “ "

= *=; * da _“ „..—.,.);; * »!„Qs—Jšňšš » „FA “»
. XS“ \ „ „;;—»— „.= »— a 7 &“ Www
„__
ÍW—f—

-
. .

““""-W/Vy—čšrášgůlřm
$/__1_;.—,._._mg_ >,Ř-\\

)

»:.„„ », „ __. . „ _“ _ „ 34x :: “fm 35:3353.. ,
* „;; 13%“

'X'? ' „» A " * \hěšť' “\fw “(\- "“Jťn'í'í'; . „
“ “Mala

. _ „ _, _____ „&Zšg __ _; _ _____ „ný _.\ „_
__ _ __ MA.

_ ,. .. __ __ »f'hďag „_ ;, „__ . » ff-._.__\„_j* _ __



. —_ _ T_Š— „_ . — _ \\ ___

,; : "/ ;:zw »».:
_,_r___'— * “ — * :s; * . w „ ,

,
_

. L'
* —

* " '
J & &*= 4 - » » „ » - .n. &%

, _v _ '. : :r _ý_.___'_„_ ._- ...“" __
-

_ , _. _ __ _ ..
“___ __ _______„___:_____________í__

__ wčf'š „Í .* ' * ' * **
wg: , né'L-m'v'y'íwal: , „a, *? "

g„__„ <-. „, _,___. _»
Í ." __ ' *

_J, : “* .Í„-_ “::-*""
' ***

ÍÍ'ÍW'F _“šašš
*

-_ “&% u m „ _ __, ,_
' I'“ A

_,__»
,“ .“ ! - “„ =<: „ -_ =*; v 5“ _

GJNŠŠF -Va
.- .—

\“ I'“ \\:A' „“Wew *š3-'*f“„——._ „_ „ i_A = \v—H»-».._;=— , „ w , :=:L— 135%"Mf“ ** “ <% MW “511 ': JE.?*'=*> %“___—v “= f.? ..: , —» *; xq'a'whv : g," g:;afuťaw-zr-y — ' \\“ “ ; » 'r'- _
* '",'* » '

WL. ' . _I' *na-„- _,
' „! ,;. ? _.-.._„;_ šťzij

**; ' v »»7—33.,„._$Š'_3 vm JHJ i ;!

f“ .j-"*_»",'-';;'*1Íi iš
* ' * g'

Jím » „ _ __: , '_"_,_ __-_,*

“ží- “- '“" LW" "__" , _ » ___;

71,53; ;, „_ (,je-gw; j __:,a,-_W„í_;__,_„,_,__„._„ __ , _ W“ , _ _ _ _ _ _'! “"—"*r“ 0 k" MÚ“ Ji '; ";-“.“;fo 1353" - ' ',“ „\“ ššr; „. , »
Í&gt;

\ MH ÍĚŠWZŠÍL fgxÍÉ'. __lšíywž
' „ , „%!-A?" .7.

*'Ě&€>;.Z„“'aj„s».“f'f'jňngqw :**— ';Íšgáš 3';?';É1_„„ : _, _ < > "

/ kz ;D; ira „tw“ fám „,—_, :=; .. » _<" Piš;%;: . m:.: fi;“ law; atáéwff ffšřčšá'žvšauůs a;; : ;—r—*,„,; .;
ím

* +* “'%',/f *dfífmtfřířw— “W žftřšě'ššé ?ořeW-"rw' žít?;šv—Ze'ézg—ŘW', < '
WW "* ** Ši [**/**fa “";áaá; fr'řfr a_i „ , „

1 „» Ě; , 1—14 ___;FM,= 1 , „. »“ * ' *" : » v— i „, “\ " , w:; ÚŘÉWĚL'M'ÉE'; . . „.%“““—* ' “* ' *rt ' '- FŘMJW 2-*-€>-+»_,_„;;,;:%—
?3'7'? i É ' "324 *:;ígz-„q' » "“ W551! AJ _ - ..
.'

- (E'ĚQ __
!

_., MČ? „„/___; „a.<—j.;»,.,_ _? „
AW" ___, _

Ř,“
___; š,___,.___ ___, __ _,

»L :“ _ -_ a:»„a;=:,;_..:.r:,„a_„».——„, %; , <; „©, .» _ „
„, ..„„q;r, ,N. _ _ „.g „( -_.. .a —-__5mr “"$$—Mad J.? M _. „25 _) _, “, i\„ňň \, , __ _„M_„A

„wa
] ___ČW _»,.:_„ t_kátv .:; : “1451511 155%. *ČťxŠÍUÍJv/ÁJM „__ _

\\k
.;;wů'bí:w.m„m:, „ “*t“ ,. ': . 54 __ ., _ ,_

.
_ __ __ _ ,_ __ _ __"' ' a ._—».ďy,n:-„.—gm! ___; __ _ __

„/ **ÍĚ'A 1,7! *„A'\*' ' , __ _ ,:
* ;; „fm wap;

Š,
*

, x!.%.
74;—

*
*„

„J. (: ' ““i
,' , V4!

“"Si
*" ;Č'Čť ', * (Mým _

_ *r ,? _*U,
' .» _Ífsjřy

, - v .
___—4ch __ __ _________ __ __

, „ +a
— * *

JŠLLÍ-š _I :. : _:šš'f'í Ý- '$ way„
*

! 51/„3 : ,;



MěÚ Příbram — adbor správy majíf'íku
Referent Říčařmá Jana

:* ,Tyršova 108, 261 01 Příbram ř Dáš h:! _ u „„v—& „„
!V Příbramí dne 16. 02. 2024

Ěf'
L'“ „(f/ÍÝ/ý/ „&;/f

1 ČJ
' L.._,___„_ Wm

, ;anonVěc: Zádost 0 odkoupení nemovitost?“ ““M“—““““" „*

Majitel: LDM Group - Lázeňská s.r.o.,
Nya Flusámě 168, Příbram 111, 26101 Příbram
ICO: 14370662
Jednatel: Dominik Halmoší

Podání v zastoupení: Ivana Karasová, pytem Na Větrov 224, 261 01 Příbram
nar. 18.8.1986,1C 74360591
Tel: 773 453 733 e-majl: ifkakar©seznamcz
ID: thózí

LDM Group — Lázeňská sr.o., je vlastníkem nemovitosti Václavské náměstí č.p. 1, Příbram.
Parc.č. 82/1 k.ú. Příbram, LV 4927.

Součástí naší stávající stavby Václavské náměstí č.p 1, Příbram, jsou dvě schodiště, která senachází na pozemcích města.

Jedná se o pozemky parc.č. 223/1 a p. č. 78, oba v katastrálním území Příbram, LV 10001.
Žádáme tedy o možnost odkoupení částí pozemků pod stávajícími schodišti, která sloužík obsluze stávajícůlo objektu Václavské náměstí č.p. 1, Příbram.

Historie objektu.“

První zmínka tohoto objem, kterou jsme dohledalí je z roku 1874. Roku 1874 koupilpříbramský sládek a mecenáš Šebastián Klička v hořejší části Pražské ulice dům VáclavaBosáčka a přistavěl zde velký sál (později biograf). Tam přesídlila Měšťanská beseda v roce1875, brzy po ní i spolek Lumír. Zde byla také v r. 1883 zásluhou Bohumila Fidlera
představena první opera V studni, v roce 1887 pak Prodaná nevěsta.
Pote byly vjednotlívých letech (1993, 2001, 2002, 2010) prováděny stavební úpravy a změnyužívání vnitřních prostor. thré byly povoleny SU & kolaudovány. Biograf pana Tůmy —
později známý jako „Kino SVET“. Poté adaptace na diskotéku & kinokavámu.

Děkuji za vyřízení.

_

Dominik HalmOŠÍ

JW



. 1, 1 „. ., „,;ynv._„ .- ..W .

»»» ,! .—
;f '“

, ř3*»4=45331*ř".»—3»=Ž'řf"““—= '- » * “=, lř'ffwf. _ ,- 13:4., ;',;»'»*'-»
17"*í'.f'»“»»,»*-x_íĚŠNŘĚ“ -Íl'. “***

“JŠ" 1_
řšf'rí,

., fičí 3,11, 51. "">L “?“: : : „„ ,., „.:.
M$ 3%“

A ' Í NÍŽ'ŽÝCIÁ.. '3'1" * ?"" Thi
?,ŘHÁŠĚIN45 „.sk-„fuga, : ŠŠŠ“ u,.í'á» _» 1— _. r., _ „..rjr , 11, „» _ _ „%",Č'Šf “' "* „Vši . “& “$?,- , jší , , xuuw

“.at *“ „1m „ ..„._„,
F “*“ " ' *? “\ “*“" » > »" 311W“ CŽ: »Ma—
f:; _,f >,; ,.,..ff-ž, „??_?tf; „,Ěh;

y., ,_ idfšíf'l _ ;, ___
__ »'-„ »» šavi.

' " :?; i
„';-3,3, _ »“

*ůžš;.-—?3.Šš,a_13 Í“—\Í'yš&',»x ; _, “„r'UÍLAĚ“ , „gu <,., :,
w„, .»»z;__.*;;:-»,=;, »»-'»*—*'—„„,=,a».,.';„;;;=f »»,fš—šf _, ,' ,?Ášš; *? '- „»
&g$'“řv "$? .*.. t'f'g“.„,._;'v žů' “%;"- „' » „; '

"M, _
' ! ,

' Ř := ,
:?“ “““""„ -'»—»»»»"=»**-*““»=vws % €*?

' » m:
»»»;„»z*wmí-* fic— „;;-“€: z ; %> ' * ' *“
'*'-»x*ww—'—';f“* »Í'É'M *f*—',“ 31. „g;„a'fv - ; -», »“ , ' *
„ ,1., „„www... _ _ c,_ »., :. .— ». _. _ „ _; ,»“Ja'Ěw-nw—mďo; „„„ „,“-, ž Š'., _ _ _'_ „,t _ , »,š .. .

“ ' „;;—„M$
'
»?J—„Ř-„LÍ ? ,;g;

“ f
, ř„spířš' _ 7,3,

* MMM *:, “. ,' ;. ; „g; „ , ,; Q
„15 __ „ „ „„

WW'. '" » * ' , wmv 'Žšfyr . Bif,
?W

' ' ' "' '"" “j ,» yh: .v., ? <>; ! Š'. ;? ,'Ě %
„mmm. =, , ' , » ;.j'- 1, ;D" . ' ?:: („— g =_' “:
':» 1 1 „, , . » €,; 511353" _ :* $,; . ,; ,— :„»»-;
? “ ' ' „Šiša »- 3.9%. ». „* „ y: _ -_ »! “» „ »; , »
"*"“- — v „ * “ &“É “"?"/5 » A““ ' 'Č -Ž' “.““3, %? '“; »»
„»»»-u; : *“ ' „* „.a W » fw? .; r:: »; „,

»; MT,; ; JL— . n„ if- » Wa— &'$“ “' » z
' iwi “;,

f1šÉŠVÉĚyá„. . *,gř„,—.»,ms_-.a_=».a; ?. . », ?i» . . , .gif,; 513—5 , „ š _ 21:3
52%“ ' “,;-543531 »;"1 “&&—3 i" _- L*,»'»Í»ÍĚZ"J'-»* _ , 9m .,;13 .. »“ ;. , , , , , . » »
:, \gažšwfz'aš a “*:“ ',: “* ' - „» _ . . .„ »tu , JĚ_ : ?- =, Q, __ „x _f.:1„;,»„,:,»r:1u, - g » .;.».Í,'Í,Í'.,Í„„,Í„ÍŠÍ * * _» ý,;h' :; ia . .;., ,._ „_ , , , », , »., „„ , .“ :“ 11., z , » . . „» - w,. „ ,

»'_,';„_._;5— ygg;
' ' ' »_"

' »-. *? Š.“ »: \: :- n- n ' )“! „„ , _. '„ „ , __! g,., „ » „» , (») “1113 „.:
íl—lť „'J'- : €* yt :; žn,

n! “
1,13, ;;,

. '*
*t; “y), A:, "'t ; ,

;í' ',. _ „,..Šg , ? . 3.3. » h„ ?„ .;vath JŠ, mw! , Šíša .; a
“ iš; „ . , ,

„\;-:ÁÍJĚQwŠ; " &'$-.
" ;, *? ' »: » ..í“ , 'Š._*-»»»“f—»»»*Í“» »

-

" „ »»';„„gýí m. .;;wm» “f:

»; „ , . »» , . Mg,“ 3 m
»»!Wř'w'z,

; o “» »c . ..,.w'a :. * ,'" sf“ 7%- =. . “;l; :'
“;“,1 ;ÍÝŠÉÝ ,;Wf,

“' : ,; . , *
“"i ;l'r-z '

šly: N.,.. Í » ,- __-
mw „,—.» » i„ “3 :** 1:1: __ , i . » -

, _ , __
». .

„ „ , šn- _ „___,_._.__, , _ .... _ .. ..' * » » „fata -:»._._ ., „1.131

2011 :
.. »» w; . .,

\
', „ „,v _;

' ' "
„t„„Ěžp;1;» : <

: " '; " : !““ua—jf .
“ '

"! » ' » “'“—5M,

>; "“"“ » : -— - . -- . .r; “WM

* „ VQ! ;? »Ě
. . » :„t' . .— ,e * '“?s *.» -» »rym-č' =* „L, '„z 1.35;, :? „a »»»; -»**»*»*x ' 125 » ,z,

.. _ *; . , _ .
„\ TŘ" _ ;;, „: ._ „“$$ ;.:ĚÝJ'vc-MLQA

, 1 ' * M. _, ',» ;“ 'I'RŽAS -;»“',_-'Ifš„'
- * »':'—*=—':* ». '. :; u_*,„.1€=„» » i WMŠ &*' ' 15,31“ “,'-3 „5 x_n,; ř-j,_,_l',1ši_ :

Í “*, ix ;. ,; “?gg-ťf ŠŠŠ .

„
-

» » * \n: „Asi? ' ?“" “%:-»»»v
„___ __ . k/ 1 _ M1913 ,“' "" ““*““ „ma' fy, „ , =_

„a
' ' '

,*;1
' * Lu: f':_.,f-i *, '?šš ** í" — í

_ „„
'
,“ * “1 . *; 'r . * '%', „,' ».,.Ř S ,':L— “mah SŽ, ek » Mlý“

'
, - . l ' |! '1 N' Í

I'
, u »

'1'-“'---'**"'„:4?Í,'. „„
ŠŠŠ
„, ;

v if
' u 4 . — » - ', ?i, »; - »“ 45%.

*:. » .-,» -» », . r _ ; ,; „
.
57? „, **„ „» gb

- „_
' „ ] » ' '.,g ,

' - ; “vy , *, . :, ggg). __f —, “i__ .: ._„_„____„__,_W_„ , „,
1 ? 52 „,

l , „__ MĚ'ĚĚ“ ŠŠŠ? „, “43%
!. „mf .,

, ' |x „“s-L iš; ;“ věd? - “l, fil, iš
. . » _ _ „'t .

* 1 ';
“' -* “

15.1. 5
» M9 _,

“"*“—=- . » í_.„„_»„,_ *
. ' : " Fára „ - u “=, “Ž“ 3m.“

. . “““““ mmm “: ' Í íífw , ," » Yi? .“;ííí ";“; š:
, , , „

': ní., , ", 12% 1,1
»“

___ ...le “vně 11

..„.„.».„,.„_„A__ : “ fi31:21 a, „ , „ „g: ,a,



i \v— '7'*<".Í* 1':':»* „ __
" ff*'“€“ím>'f? „% » Ý,"'“"'*5533*?"' *, „. :**,; __:.=_». . » __ ,

* í “» ** “55 4 ** * ...,.ua =»— .„„_

'
* “ *'- WÚJ ,šĚ 3%5—5 3- 4,1 1 “"“-"21,831 “%;—el.;ň—„y' 553 _

' ' “Šír "*Í *Řž k
" " “*" * '»<»<'\' , **,:gzi .;

»»„g zah , , *. _-__
„„ ., *.;,._,„_ __ ***šmš Í,*'Í'5,»“š"-:"*_;'* __

** „šišzgkik “fu
* * ,'.**e_ „ , ** - ***_.__,__. Š

!;
3-1 '$ _1—5 5. *\ 13:31;

. , _ „;;-, <

_ *r., z; w_**,\_.._\ .
„___„í

? „,
. _. Š

Í *; _. ** . „šití
, *, ©.

',! | A 1 & “Váš .la.
š

* - * „ .. ,. * i ;;:3
„

,N ' ** f *“ - \“ ???,? CM; aš..
“. „%

f _, _ M*wr; “_ ; ;;. 3533;
? 3

5.5.3 „;LM. Š „ . f***?
€,

; . ** : Š - Í! “Í -t' " “*" "12 Tří ,' 1,5. * „NJ ' Wap; “E

', ** % “,' i'h'í'ř - 15x, ** .» *: _. *;__
B

',ij ':»», » 12255 fi; ;=.*.„\ _» , giga
' , . %

** ;—*'»„****;.* ** if , *= *
,

: 1'7'3' =
*-'".»*„i

:** „: ,'. ; .,: „M.

< -*„ :* r, _. *IN-;;; , ,*;,*___,.,_.__;_ ši
' * ,' '. *F'- *.4- ;, 5 ,* *_,_.,_,_ j.,: *- . “_ „;;

???? g;,š m: _
Š **

„» __ *_ ',Í if; = ."; bČŠ; __; __ „ý, _ _x_ ___Éwí »! if:
_

„*,—»V „»,-
1

.. ; ' 138? :."31- ** l ,Š“ Š'šm_qé *_*; ,

,“3-»_„_,_?
' _ iii! ___;

__, *=?„řšig

emír, "» ““?“—... v. , , :,FQZĚďřlřa ___

"gipwx s;,„ů », “w:
š “* “;"-M.“ŘŘŠŘF \ „.., Í***'.*-;

'“ "23“ ***.-"kita ;

“;Žaů'čérěťlv'f *:; „,—_ ._ _ 'ŽÉÍ*“*—“g*-\*arií;l',
_

.“Ž***'*,* ."Žfgfg „ý,—__
'

,

&&f i- _,
» ** *„\n-k,: gwa1**_*--,Š 35:

***“ * * *=" , *,: „*.—=. .

__ žá), *Ě
»»»—síň „:Ě

*, „* ;;»' *: „
::.qu * * :**-*? ., w;

* »» e. = 'a, —.* ,u „_ *e_,„, - „,-„»,an

,* .; ,.; * *“: „ , ;; *—,—„*_; __
_

“' ŠitL ***) 9%?
g" *

*? **,;íz-= r;»,
.o

l:? f*Ř -,»;_: .,_'.=š—_ Vř„„ (ý,-:**y
_

** f*** šážíšn. *; *? „3%- „*
o

** 4—3 *. _-*- .*__.,'_.j._
'- , ***. „„ 35:23?

“š: Ě &' „W'íÍ—ířyt říší; ».;šd—g-„f :* * v *? “*'řagíw;

.; **:,*c*.*, *; 25:57 .? '*—:“=.„1.ií*\* *? mi:,—Mí »
»5--*".*,_'m\ř ,. f.,**=**=.ťu(p\-:»„»,w

*.

řžgvffi “:“—ř“ s;:_*-'<_*.š—=g_,%,g*„,*;„ygggť
_

* ,* 453
* *f*-Áňa » _ ** .,_. “mm, M.:; »,M _

,*m *“ * “* $t- .
* “**-x* “ * fls' * ,';šzš
***—**aáí'šq “ ms„

* w *3 *

Www; "“$$—:**. &*; *: „,..

ája ,*;
. * .,

“' “*““ „-_.— ' „.v—». *

'—\ ,* “* **š"Š Ššť'" ' ŠŠŠ *ÍC ,*Řřlř 15! 53,513; “h“"

“1 ***“M “*" 32% : ,: mz , * ,*

.ŠZ ; Í" ***3'4. *f*-5? ii,.. 5:14: * *

— *? ETH “**, “' »:qu *: * "1535“ ,
," .

Š“ »ÍÍ; '$. „,—„M- NÍ., ,“ ffi _ “ _ _„__*

'" f*** *»»., „“ _ , .

\8 ŠKÍAÍČŘ—šrř“ííšwú'jziš?“ŠŠŠŠ . )„“Š?ŠK
_ W,
* __\ '

0 „_f'. --:;*:* v»h»ě$»„„5—„x , „„a
_ ***-**Qííiš“ u _

'o M&Ěžšggsgkmgf „fc *_ ý'iš“
_, .g“ ___,Š

,

<U \\\“$“h—*ŘŠ?Ý;53-
:& _ ,“; *, „___7,_, _w .„ __ __ 314W.,—

)L
-: —,. 5,55 Rumy, 7 *;\,;;,A L <=*_*:*„- , á'ctlů. _

, y,. ;; ? ___:É____„___
_

'“ 5 * * “MJ
“' _„,-*,*_u *w'sau , *, ..:; mai. _ „: -» ,* , _

U) Š j, „».—__w f_m ];: 1:5, _—, Čů'iššif-Éí \“éf's'í ___
_ , o :.

É 3 t ' * **" € ' * *'\* “\“ **“ “ř *\*'Í-'ř*'»ř;ř \qšfwř *?
ŽS

“' *? \f ' —»'* , ' “% ,* É *? -,\rřší_e,sš.\ 5:3 ,? _, __.D

\“., Š U :?
' . Š _ _.*aiv.9\i\.,. _ * :_3___,__ && *_- *"Ší _.___,__ ,? š

_ l; 0

.D 2 *; **a; ,* '? „..»..— „: g . >,- *. _ _, , „“Máš
, _ 333 $,; _:\__ _ “_

;— > *= '“, * *“ ' - * ""\Á , *.*3*;..*' *;._<*.--. *_*—ČŠ: »?u- \\
, 5m

í“ s = ** *“ * * » : *na , »;s„
*

* 5 “*** "5 ' 3% * Ma ššř **,—. 5 >
5 re: *“ '

, * . “„in“ *: ,' _ (ÍÁŘÍI
\.LĚŠ'; _“Éf \f_ 3

„1

(y a: ,? , ' * *. k ** ším ; _ ng. __,__\_.;_„_ *\ _. éfu'u; _ __

., . *— „* j „„ » „, —_ „\, ...;.,1 _, ,\_., .*.“ __) !)

“% %“ ,*. „* ,*..— __, -_*, . ..Šv „%,_44_ *; _: „saw :

m3 0 (0 f" ' F :" j 4 »,. „_ a *: .; ";-. „ '“Ě _; ___\, !% C _,

o N _4' * *, .; m.„ _; _ _) _ „A? 113“ „_ _____ „_ __ a ,

:, raw ;_ .„**_-._,.. ._,_,.._,š' 4,1%. ., ,-*“**'2..»_W „_ „_

C,) N ** " , “' “'\fjiv'“ , ., **TW“ :.?_ _: _., „,5, „=, „, , __ W L_ „___

L"
%,

7.2 " *“f'ýa *, „,/;;; *, „„ ,;.,**';r\_*:.*'-_*í—**_r*aš%;;_*
z 3

*“ * “"“““ * ,>.:_.. . * ,* . __. __ a

" "““? + ' » » páťšřžšůďím,jgrLšfJ—ĚŠQŠE
* ". v Š a:

“ =* * :*»2>*,* »***,
- —

. “M'*Ě *; »:



€
“\ \

\;
*;

»? - ' ' 1 * 5;

. — _ , ; . . 11; <!

„ x;
\\

3 \ _ ě ; _6' 3235. ?; Š

„\;
. z l \

' : ,' "*f;'!;'\'f"

]; , \ ; ( , , _ ; ,— “.mizgfš-f“ Q
, __ x; \ „ , * . . ;- G;
. \ . ; . *: - — : '. » 9M?— „

—
.-\ \

“\ \. i ' i ; ] Ílgfív""»'5'"5'! '- »" s
.= ,_ . z . \ , .gglť'n ',:„5' '

_ ; _ \ — \ * * *“ . , ; až?; ;:
. < . arše. „,....=,. <w:;a"n:'L-1w', ,'; „. y' ,C'v (Mf ;, '; 5.312; g.“ '5

» »... &= „111.75 _ — _; :; 334" =“ » 53 . “š, ?rt;řá4.'f3't'“í-*FŽW ";/$; 5

„v ",*-„5— _ „;;—3%ch
' ' " __ —.— " Í . iwiýřf'žšwůraž G?“sušfrř'ť—i" %

t" L...; ; „';„ÍL—r—wfr '. “+, M.“ akva: . ? y *z“ ;
'
1 '.- V “5

_ _: &va . „ v.“ _ “A _ . ; . 1.3 _; i,'—. \
„» .

;_;,..,___-„ .;
„: :—

;
;"T'Z'Ív €

—___ -. „ ; „\\ .; . _. *.';- . y;. +:; ' , . ' » “E

“'\M“
» rx ', v-u ;. „;

“"
_ 3; R?

\... . „M M.! :: u: v. ' “» r ' ' '

imf.— fa 5—35? s;.h-„L ll m .; .“ .
w.. *; “;;— __, . _.. : » “» \\! V' ' ' ' | A

&'$-iv \; ." . ...ta. .— *i'i\'—ť\
q, *.„ \„ ___„m .; „M; „ ..;=__._;;„= ; = -

***;- “1 . JM? *? *; ;— ' '

Ř;
— _„»_ \ .; mŠ—HéN—DZ Wx \“; . š

„___91 u u_nuxi; » n ;
'

ŠŠA'ŠĚI ;;.._„. . Rag; . lh, ;ĚVU'AČVĚ iii“ 4'5'3' ;
;

*, , *; '-..»fn"**i?:w _
'—

; wť __3.„;7.,;__,_.; ;ď „» . w:.. „% .;; 9
E.

.
;» „:_ačlapúrt

' » * .i' ,
' *

_ . „ :“ .; 1537? h " '
fi;!

“'

; 'f-tz'sawm * \ ** 1 “' " '

;“;;;3.„J<j;/,_g3;;ggngv'nš.ŠŠŠ;' "59x
' > .; “Ši“ - tší

?
* f***? .. ; 'f“ m'WWHW '

. mul L, . .; _Aw „! „. ';
_ !$ __ .; » *Wl'd'ř'f “

. ; » .=.=_f_»ťv_r»z:;+n„;*;;. j“ —' m.“ »!v\::'!;*“—»3 fi
'

“ 'i': ; -.b-'?_.r„ _—-' »JrÍ- ff ČH" ;; '
_ ;. , .; . „ J ' ; ' "

*Jmť .“? .n n„__..„ __„w _
' —'

. (.:/(x;
'

x'nť' (\
;

, “,_“, !

- * šiř; —Š;—' ' - '

ÍÍ;.:-;--:„ - 142; * ' y.;
; *'f \

. ' ; „1.53

_ ./ .. ' „ '
. \ .

»" / .____.„___ - .. .“ . ;. / . , „ \
„ .; o »

ž .. e' " “kn * " ' ' ' "

.;
'
' \TV'ĚJ ' . »

>
";

,“
\ŽF—ÍW"

' . a -' a'.

'ČVÍJ—z . :

—:;.=-»:;;;.s ' * \
.: i.\g—„g - . ' '

, *ítug—rzl = — . ;
“

M$, :
“59 1 \ \\

'
,»

_ . >
. “xf fx, ;

a \; = '
„> <
[ '. ;
Ž ' *;

* Š .ix. “'-
; \;

'

3 ._ “_ “\
A ,

:. _ ») „_ » \\.
' \.. *; \; \

» \ k »; _;
'

- -
-

" .v: 'a '

; : : “M
„' ' €? ; 'g_ _;

- —— '
-_ *N. - *;

'Ě
“ ““.. ., ,.,

_ _ ; ;_ . a a >
E

„ \ .- \- c 0 L

.“, . \ » ..

;; Ě * \ _ \\ ] \! CC mg

2 ? š
v

._ _ \\
' ?T;

) .u
. ; . ., ' _ o

v Č .! š
' \“ '“ '- : \ 2 E:.—

_N A; > :: \ \ “ . *“ * ““ = :“ ?
3 $ “55 &' \. - . * ; — „ = '? * >—

? s =; * 1 "\ 5+- ' ' » s.:;
u (73 N

' ;, ' *“ . !

U & w
* f ' “r * i ' .

D)
(73 8' :

' &', ." “. a IF? ' Š
)

E 0 m -7 _ “* ' ' _. ml-

8 s == % * ' 3 a
SŠ <>:

' .
3

_ š
'

L') a -u
" * *“ “; Ž

_ ;
"< 'a

<

_ „ ;_ „'t—. “Š “ a

w; : )“; ., . „ " “. l—J ? ?
„ . „ _ .-;_— > — .n:

í



.?
.:Kýw

' W'ř '? "[ c &% ; "* *íT'řM “*"
gc „ f \\1 €,; „_ „,___7_ \ a_ 2 „ff 5 —\š\&1*\'\*1; (» *

'— 52 "i “'“ “J E šzŘ š; ,
“3 g na :; % š\ ;? \)
.: s š “; „:=
> šř : ? ? ; 'šja“í / \\»\
o 3 a : \ Ši'nl" \Š “% „ 3 š % i —.\“Š <> : ; ; š'“ ;;z ; ;; ; = ,ve-': ;;) n 3\ . Bič? -.: o —, "> , N = v,
cc až š; „ ; Š 5,33; _ \
*; ;;;gž ; f ščšĚšW—J' ,
;; “:Š ; Š gvďiš \o : -. "; šzš—šš š; ; ŠWŠĚ
.:."ĚĚ Eš ;

Š ší ;,š!
2253! mw; ; :; 3; „ „„Cl ; „ Email:: -— ň; %: m: ší —: ?sggššk ss ss; ma„; „„ „, „„a ; ;:> '5 % Ě=€53=EQ533552 g\Š
Ž S: Š

nmwnnxcthuho „ŽŠ Š
,. €

= . ;. * »;.; , .. .“' :? + i ; š % Š ?
% ŽŠ 'l" Ž ščšnnhmnnnmmnnhn '; '! aš Š
*" ; =; a <: ; ší sš ; B;; „3
Š x *=..„_ „.“ % „“> “ „„ "Ši 58
z ; a ; ; j-gxšqažmmgmgw ; š :; š;

. , . , , * V . . ' . ' '< ; \ ; 5; „;;gwgmm; =g— Ě ěššss
o

: ; g & ggwggggwŘŘŘŘŘ ; $ & &'EÉW: „; _ Š ;: Ssšsssmgššššš Est;- a;;
ž

ŠŠŠ“
.=__

š
E'Ě'

““*““'—*

š;

“ 55:qu

c: a r' „. “ “* , š .!
; f ; ŠŠXŽáŽBŠŠŠŘšgšiz
[;

E?
; ;? “"“ ĚSÉŠŠŠŠŠŠŠŠŠĚ z ÍĚ„ > „MMMMMM =“

8; s % mmmnmmm Ě ; ší
ov "> * ?—

:; EĚ :“
a, 3 ;D a;: :; w _ —>- 5—5— „ gí'

?B! ' '“ š 33“ “TT “.“ ".g = č =ŠBŠ Tří
Ššš ; ;; ;;;; ; & ;;;šggšsšgD uw>ww nwmwvnm'š? '— š $$$“ :mši; „ ; g ; „M;„šgš

Ě„ ;, - a ; s =; .;, „ _ , ; , ,“E 89% ; štvššfgf.. g; :* rsÚCL & Ž— sšsššššž

Ms

)% Ž
2

Č Š.
155"

Šla“

\.n
M“

5„ .
Ezra „;;

'“

„__E „

Ě
;

» 5
$ .
N

.

.x—
_;

\ \ /

\
=:

a., „» v ;Š . ;
QR &

/\ \ /» /. ; '
.

=., ,

i

. %! ;“;
ý \



Í
* ' Al \

"
1 : .A- ,'. , - „ .

št. 'Jana Rlcarova

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 19. břgzna 2024 9:50
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 83/1 a p. č. 78, oba v k. 0. PříbramLDM Group Lázeňská T: 5.3.2024

Pozemky p. č. 78 a p. č. 83/1 oba v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k Žádostí společnosti LDM Group — Lázeňská sr.o., která žádá o prodej části pozemku p.č. 78 a p. č. 83/1, oba v k. 0. Příbram (pozemky pod stávajícími schodišti).

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupiteistvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:>> p. č. 83/1 v k. ú. Příbram — je součástí — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)> p. č. 78 v k. ú. Příbram — je součástí — tzv. plochy smíšené obytné — městského jádra (SM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)Nemá námitek k prodeji předmětných částí pozemků p. č. 78 a p. č. 83/1 oba v k. 0. Příbram. Dojde tím k narovnánímajetkoprávních vztahů, pozemek a stavba bude mít jednoho vlastníka.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: Iibuse.haloangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

53 I & I LT lub

A
.
A

Flaga MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, February 20, 2024 12:08 PM
To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©príbram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.5iblíkova©príbram.eu>Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH » prodej části pozemku p. č. 83/1 a p. č. 78, oba v k. ú. Příbram LDM Group Lázeňská T:5.3.2024

Vážené kolegyně, '

žádáme Vás o vyjádření k žádosti společnosti LDM Group — Lázeňská s.r.o., která žádá o prodej části pozemku p. č.78 a p. č. 83/1, oba v k. ú. Příbram (pozemky pod stávajícími schodišti).Žádost včetně příloh zasíláme v příloze.
Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana]
'-%4 ,



Jana Říčařová “ ' '

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: 11. bř_ezna 2024 9:43
Komu: Jana Ríčařové
Předmět: RE: z'. () vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č, 83/1 a p. č. 78, oba v k. ú. PříbramLDM Group Lázeňská T: 5.3,2024

vážená kolegyně,

na základě žádosti společností LDM Group — Lázeňská, s.r.o., o prodej části pozemku p. č. 78 a části pozemku p, č.83/1, oba v k. ú. Příbram (pozemky pod stávajícími schodišti) Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerinasiblikoangríbrameu

Městský Úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram !
FB [ IG | YT | web

A
.
A

Fla? MĚSTO PŘÍBRAMGn

From:.lana Říčařová <Jana.Ricarova©pribramveu>
Sent: Tuesday, February 20, 2024 12:08 PM
To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerína.Siblíkova©príbram.eu>Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 83/1 a p. č. 78, oba v k. ú. Příbram LDM Group Lázeňská T:5.3.2024

Vážené kolegyně,
žádáme Vás o vyjádřeník žádosti společnosti LDM Group — Lázeňská s.r.o., která žádá o prodej části pozemku p. č.78 a p. č. 83/1, oba v k. 11. Příbram (pozemky pod stávajícími schodišti).Žádost včetně příloh zasíláme v příloze.
Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.ricaroangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |
F8 | IG | YT | web

W
EN.?

MĚSTO PŘÍBRAMGn
\

[Strana]

% _



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:Ze dne: 14.03.2024
město PříbramNaše značka: 1SCVZAD19959
Tyršova 108

Vyřizuje: 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram
(automatické vyjádření)

Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 14.03.2024

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 78

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., email 318 402 339. jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení'
'
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové,

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akcena vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnoužádost (viz odkazy na žádosti níže).
Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydánípříslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochrannápásma. Konkrétně se jedná o:

Kanalizační řad DN<500, Přípojka kanalizace

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podminky omezenívyžádat u provozovatele.
V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientačníinformace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umlstění zařízení v zájmovém území.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástíposkytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodnínebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovodnebo kanalizací, neprokáže-Ii se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správějiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsouv poskytnutém vyjádření zohledněna.
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazyna žádostí níže).

Stránka 1 ze 3

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 'Zákaznická Ilnka: 840 111 322 u Měslského soudu v Praze. oddíl B. vložka

by ©VEOL'A _|nfo©1scv„cz, www1scv.cz 10383.
//



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčít přímo na místě, nejlépe však ještěpřed zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech,na ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístěnízařízení je možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info©1scv.cz.
Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použitíochranné konstrukce atd.). V místě kříženíje nutné použítí ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 mna obě strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními
přípojkami a v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou
související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavbyčijakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemnízařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.
Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV. a.s., musí být vždy přizvánzástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele budeprovedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.1sgv.c;

S pozdravem

'St-173431512. \". » z », —.:..'.3

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA

technický ředitel

Následnou žádost o poskytnutí dat DGN k této žádosti vytvoříte zdg.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci vodohospodářských zařízení s možností napojení k tétožádosti vytvoříte ;de,
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojenína vodohospodářské zařízení k této žádosti vytvoříte gde.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojenímna vodohospodářské zařízení k této žádosti vytvoříte zim

Stránka 229 3

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

by Q VEOL|Ainfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.

fi



(Q)) 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 14,03_2024

Naše značka: 1SCVZAD19959

Situace zájmového území

“_67. "" .“__—...., „ í_ -__e_.—-_.._„__ , % í

5 VQ" ]
.3200/12 o í| 83/2 320“ BOL '

505 82 __“J. !
505, 1 5 >?"

I 1 A “, ,
f

' ' V »

/
v

> 1& 74/23 % . !
<> , , r .. J

.
g
„5% „&$/„'74/28 1 \\

„ / \ 7Y 1 6 o
„

ř
' — 54

r A/ 33 , . o 1 10 l
_ 1

o „

/
?
:JL

.

. .,
\
5504,

o \
o . Ž.

.
l »

“82/1 o\\>:

\
Ve 3- 63

0

\. \

Č\\ — 1l 200— __ 4 —_ ___—_“ “\ U_Č_UŽL

/ Úsek vodovodního vadu Ž" ží XY )( / Úsek kanalininlha řadu / Linie elektro
/ Úsek vodovodního řadu ) / Úsek kanaiizaíního hdmdešlová |... Ochranné pásmo:l.stupeň
/ Úsek vodnvndnipřípojky / úsek kanalizační přípojky fl Ochranné pásmo: II. stupeňÚsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky: dešťová |_? Ochranné pásmo: III. stupeň/ ÚSEK VWWOUNÍM řiduf "limo PFWOI / Úsek kanalizačního hdmmlmc provoz D 05mm
/ Úsek vodovodního iaduurušeno / Úsek kanalizačního řadu:!rušeno

Stránka 3 ze 3

1. SČV, a.s. Sídlo společnosti. Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

by©VEOLlA :|nfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.

W
í

!



Technické služby města Příbrami, p. o.
;. U kasáren 6,26101Příbram1V
5 tel : 318 624191,e—mai|:mfo©ts—pb cz, www tsrpb cz
; 1D datové schránky 35xgvgp
mnm,., uč. 00068047, DIČ“ czoooeso47, KB Příbram, č ú :888760247/0100
&

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:
SPIS. ZNAČKA: 24-051/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0377/024/2024 referent Odboru správy majetku

Jana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL/FAX.: 318 524 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts»pb.cz
DATUM: 14. 3. 2024

Odkug částí gozemků 2. č. 78 a 2. č. 83Z1: oba v k. ú. Příbram

Vyjádřenísgrág střediska Veřeiné osvětlení:
V těsné blízkosti je umístěn kabel VO (viz zákres sítí v příloze). Před realizací prodejenutno vytyčit síť VO.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, email: Iukas.vavrik©ts—pb.cz

Vyjádření sgráyy střediska Místní komunikace:
K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail:josef.pospisil©ts»pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Čištění města a zimní údržba:
K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Čištění města a zimní údržba TS Příbram — Daniel Michvocík
Tel.: 777 705 609, centrála 318 624 191, e—mail: dan.míchvocik©ts—pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné zeleně:
K Vašížádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejná zeleň TS Příbram — Martin Bulyho
Tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e-mail: martin.bu|yho©ts-pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska Svoz komunálního odgadu:
K Vašížádostí nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Svoz odpadu TS Příbram — Bc. Jiří Zrostlík
Tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e-mail: jiri.zrost|ík©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová
, ; . /referent spravy

vl ? [ !( ,. ;,C
Technické služby města Příbrami,

plí-pévknvi organlnue ©261 01 Piíbmm nv. u Kasáren (;.c; 00068047, DIČ: czooossoaTel 5318 524191,Mob.;77s771959

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení

„
i



kiem'
'

$$$; ; _
Provedení ' ' ' ' .v'jgírrg'íf. ;_.,»» '„ „.,/=!

Ž “ J
, V _ _, __ fall? \ „\ u . „» \ »» _\ „»»»-<:.__ zemni . »- „. ,___ » „A., . „_ 1 .. .; „<. -. ; .

.
,“ __

'——' vzdušny'volný Í ';; „;;-"?] " $%? ". TĚ „» "
.
\n" 3. Ě. \ \ »

i
-

_ . . , * = \ * 7 “\ „„ __„rj .;„a-j .\ (;;-„„ , \
"mmm“ Ž “***ŘM \ f'=.--'\ **

m2
p

"2-2 „13:33:39 ;'
\ ;“ . . »,? \ „„ f\ \“..ť. ,;?ÍÉ!

WL" »» “***-* \ - » „—:-\s;-;,»“— =. šffřiíwr'" '
_Kaí-Šijhj'lvi x-r'Íšm \ \\ “x.'_;._ tř.; \\; Žižggjuffíijšťň /

ŠM.sm »; „\;-, „xm \? '*—»'/'„/;„e+?_;í , „ ,;f
.. „;„ťýgň \ © — „ — 47;th \ \. *1 „0 stozar (sloup VOad 7m) '?ŽLÉQŠL“

\. 3,4 _ _„-\ '—_. ," “]:-fi fi
, <A \

\_ ,.r\\ \;
. sadový(šmpVOdoM)ag'_„É;„%*-\ , ,/-j:

' “\ cura; \ 3,313“ \\ /-/_
o VOnabudovč "HEH :“ „(ať/> ““"'_ " “

„, \- .
' .áa;„—%\

' „.f/

. VOpředlodové “M *?Ěži . * ,!, ;; „3:3 ; \\ ___/. 3; _ ",
o čsz ' M » “%.-MČ *%>? *“$"““ 53:5; v. \ swf „ „„ „„© “““ »; *) » 3:1; 9.. „4 , ** f'rf; ; ' „» Š'"" ; *? . /_ „Ím

* *
„%$%

D'Ímajghk :i/v „„ „ Ta,: \v'v'. \ii; .
,. 'v' _—„v _ . “')—g

—
__

»» , . » =»" . » , 1—3'4'. "„ w. _ 1'_31 -v_,;,.
* :

*“?řfp. \ „:?-; __,z' !,ÍN' " „'“/„_
»! v. “„ _- >_ 1

M\"Í ___žpŠĚ-u Ayfšxšyof

sx/ť Šuf; ', Q;
' '
\\ „m; „„ýtňšz

'
_MW “ q." 3—22 ,*“r — WE“ ;vý 'ěiřšwf &% \\X/ ,

,; . ,.
;,vWQ „„ 4165-37 5\?»;—*?:“Í. „ , \\“ $%; 735%“ . „m „ _ ._* 1' .).Ž, „\\-.asa- _ :; .in; '

._ v ŠÉF u \ =\

=** *wv—S' „ " „ff * s ' '. "mm * Ž ; » » 15:25— .v „ „%$ ::.v- . '
\
'i'; €?qu

;;:v.\ GŠŽRŘĚ; \\ 55:52 “$i*4k*4'“vg1 fágů“ ul Š'“ \„/)aL'“„ »».agř—ššš “» \gřš- _aazskííjv ar,., “5 "'==<'-f. "' rmlď“ * %1 fx ***-??“

&qqýr ; sf M 3 \ :?; lat "
' ,„Šag ***; \ *z,. .. „.W „_ ., »»; qu'a __ ; ). mšřfn. „?! %:; g_n; \'Agm' __ * „,

$““? W “»915'“ \f $$$ „„si—“$? % .Íafr “*“ . ? “Qi*“ m a ";zc ;; , „ r „; „;;—— .; , - “» *
„» ' *ÉWĚÉW $$$: \ a __“m..

(

i
5



ZNALECKÝ POSUDEK

číslo položky: 031171/2024

///
„:'J-v/ . .. 'i'/*

'
.

,* „*.' %
a
"* * » a' f

/

.

.
Ž

_*Ex
'"Š

?.. ,.
* „,

„"
,*

1. 3-1. ___7 > .
LQ

Qa
__; „_ ——_TÝY!;'

gf“ /4_,\"T __Ž:
. _

Q-A. ,- 4 _ .. .“ =! ' ".; „- i . ".a “ "
\.,

(“./„_ , „- "'f—Jř'ičlf ' “*“
-_4-—a„ ' .

_ | XJ;— '? .

%; gama“
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

Částí pozemků p.č. 78 (dle GP 78/2) a pozemku p.č. 83/1 (dle GP 83/3) v k.ú. a obci Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková '

Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e—mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram 1

OBVYKLÁ CENA 85 000 Kč

Počet stran: 13 (4 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 05.04.2024 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 07.04.2024



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání, včetně stanovení vyše
nájemného

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 05.04.2024.

I V o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 191_2024
— kopie katastrální mapy z internetu
- Cjeometrický plán č. 7105-7/2024 ze dne 8,2.2024
— Uzemní plán města Příbram
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Příbram
Adresa nemovité věci: Lázeňská, 261 01 Příbram II

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 I9 Příbram !, podíl 1 / ]

Místopis

Pozemky se nachází v části Příbram II v oblasti Jiráskových sadů, v centru staré části města, kde
jsou v docházkové vzdálenosti obchody, úřady, školy i zastávka MHD.

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha IZ! ostatní plocha El orná půda
El trvalé travní porosty D zahrada [] jiný

Využití pozemků: [] RD [] byty El reknobjektEl garáže IZIjine'
Okolí: El bytová zóna EI průmyslová zóna El nákupní Zóna

El ostatní

Přípojky: [] / El voda EI / D kanalizace El / |:! plyn
veř. /v]. El / EI elektro [] telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): © MHD El železnice D autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): IE dálnice/silníce ]. tř. [] silnice lI.,III.tř.
Poloha v obci: okrajová část - ostatní

Přístup k pozemku IZ! zpevněná komunikace El nezpevněná komunikace

- 2 _



Přístup přes pozemky

83/1, 78 Město Příbram

Celkový popis nemovité věci

Dle přiloženého geometrického plánu se jedná 0 části pozemků (14 m2 a 21 m2) přiléhajících k
budově č.p. ]. Zasahují na ně venkovní schodiště do této budovy. Nově budou v KN vedené jako
statní plocha —jiná.

Rizika

Rizika sgoiená s Erávním stavem nemovité věci: neisou
NE Nemovitá věcje řádně zapsána v katastru nemovitostí
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo Z veřejné komunikace

Rizika sonená s umístěním nemovité věci: neisou
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemek

Obsah ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: Části pozemků p.č. 78 (dle GP 78/2) a pozemku p.č. 83/1 (dle GP

83/3) v k.ú. a obci Příbram
Adresa předmětu ocenění: Lázeňská

261 01 Příbram „

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území : Příbram
Počet obyvatel: 32 743
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 3 280,00 Kč/m2

_ 3 _



Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb..
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb.. č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb, a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb.. č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb., č.
337/2022 Sb. a č. 434/2023 Sb.. kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P.
]. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá poptávce II 0,00
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek,jehož součástíje V 0,00

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se
spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářskovsprávní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec.jejíž VI 1,00

katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikosti nad 5000 obyvatel
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby. 1 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby.
sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
Index trhu 11— = Ps * P7 * Pg * Po * (1 + 2 P[) : 1,050

1:1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT: PG * P7 * Pg * Pq * (1 + 2 P.) = 1,000
i=1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad
2000 obyvatel ;
Název znaku č. P,
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku I 1,00
2. Převažující Zástavba v okolí pozemku a životní prostředí : Obchodní centra II 0,02
3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce 11 0,02
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek 126 1 0,00

napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcíje dostupná 1 0,00

občanská vybavenost obce

_ 4 _

//



6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, dobré VI 0,00
parkovací možností

7. Osobní hromadná doprava: MHD — centrum obce IV 0,03
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti komerčního II 0,00

využítí
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

11

Index polohy Ip = P1 * (1 + 2 P,) = 1,070
. = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * lp = 1,124

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,070

1. Pozemek

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 1,070

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P;
1 . Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

ostatní orientace
3. Ztížené Základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo 1 0,00
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 Pi = 1,000
.“: 1

Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 1,070 = 1,070

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

., „ , Zákl. cena Upr. cenaZamdem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/n12]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

© 9 odst. 4 a) 3 280,- 1,070 0,300 1 052,88

_ 5 _

12



Typ Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena
číslo m2 Kč/m2 Kč

& 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jiná plocha GP 78/2 14 1 052,88 14 740,32
Š 9 odst. 4 a! ostatní Elocha - l'íná Blecha GP 83/3 21 1 052,88 22 110,48
Stavební pozemky — celkem 35 36 850280

Pozemek - zjištěná cena celkem = 36 850,80 Kč

Tržní ocenění majetku
————_—_——_
1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemek
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

Název: Pozemek ostatní plocha
Lokalita: Příbram VII, ul. Politických Vězňů

Popis: Pozemek Ostatní plochy — komunikace mezi bytovými domy. Vklad do KN
V-1377/2023-211 dne 28.2.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00
velikost pozemku - podobná 1,00 — __ , „;;—“*"“ ';“ _,
poloha pozemku — podobná 1,00 , m;" “ťa—EQ _ _ *. qdopravní dostupnost - stejná 1,00 „?

"""““ >
Yďžšý _možnost zastavění poz. — podobná 1,00
/„ ,* '___' „,'

intenzita využití poz. - podobná 1,00 - ) —"w&'.' _
f ',;"g'

vybavenost pozemku — uvažuji stejnou 1,00 “f— , — ' i “130
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

"% ' * l “"

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[Kč ] [m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
30 480 12 2 540,00 1,00 2 540,00

Název: Pozemek ostatní plocha
Lokalita: Příbram VIII, ul. U školy

Popis: Pozemek Ostatní plochy - jiné před bytovým domem. Vklad do KN
V-6706/2023-211 dne 28.8.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00 .
velikostpozemku - podobná 1.00 „' ;.?

'
o." '“.-

poloha pozemku - horší 1,10
Š'

_! a

dopravní dostupnost - stejná 1,00 &- 4535 č.:“ .
možnost zastavění poz. - podobná 1,00 ' ' “ '

),
intenzita využítí poz. — podobná 1,00 \ :

"

vybavenost pozemku - uvažuji stejnou 1,00 L—\ ©4223
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

*“ " “ '

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[Kč ] [m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
13 230 6 2 205,00 1,10 2 425 50

_ 6 _

JJ



Název: Pozemek
Lokalita: Příbram 111, ul. Komenského náměstí

Popis: Pozemky, na kterých stojí garáž. rozdílní vlastníci. Vklad do KN: V—6391/2023-21 ]
dne 16.8.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00

_, .
velikost pozemku —

pogobna 1,00 . ,! . 7.1 !&
poloha pozemku — hor51 1,10

'$..
:; ., __

dopravní dostupnost - podobná 1,00 ! _ “ *.' " \ ,; r.
»a!

možnost zastavění poz. - stejná 1,00 g'řm !
Afž

intenzita využítí poz. - stejná 1,00 _' "* “* 4 ,-
vybavenost pozemku — podobná 1,00 ,; ;;.šgsf'šgm'fwf„;:n.
úvaha zpracovatele ocenění — 5 cizí stavbou 1,10 133133753? “M53“334“_

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [Kč/m2 ]
75 000 39 1 923,08 1,21 2 326,93

Minimálníjednotková porovnávací cena 2 326,93 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 430,81 Kč/mZ
Maximální 'ednotková orovnávací cena 2 540,00 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro, 2
období posledních 12 měsíců.

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
[ m2 ] cena podíl pozemku

[ Kč/mzl [ Kč ]
ostatní plocha -jiná plocha GP 78/2 14 2 430,00 34 020
ostatní plocha -jiná plocha GP 83/3 21 2 430,00 51 030
Celková 'měra ozemků 35 Hodnota ozemků celkem 85 050

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
]. Pozemek 36 851; Kč

Výsledná zjištěná cena - celkem: 36 851,- Kč

Výsledná zjištěná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 36 850,- Kč

slovy: Třicetšesttisícosmsctpadesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 36 850 Kč

slov : Třicetšesttísícosmsetadesát Kč

_ 7 .

,!?



Rekapitulace ocenění na tržních principech
%
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek 85 050; Kč

Hodnota . ozemku 85 050 Kč

Obvyklá cena 85 000 Kč

slov : Osmdesátčnisíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Nemovná věc se nachází na východním okraji města na rozhraní městské částl Příbram II a IX, v
ulici Na Leštínč.
Dle přiloženého geometrického plánu se jedná 0 části pozemků (14 1112 a 21 mz) přiléhajících k
budově č.p. ]. Zasahují na ně venkovní schodiště do této budovy. Nově budou v KN vedené jako
statní plocha -jiná.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s
věcnou hodnotou pozemků. kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro. pozemky ostatních
ploch vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost a také vybavenost pozemku.

4.3. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

V ' očet ročního ná'emného:

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje
nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti,
S ohledem na polohu pozemku a možnostjeho využití stanovuji cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny
pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok Z pozemků p.č. GP 78/2, GP 83/3 85 000 Kč x 5 % = 4 250,- Kč/rok

_ g _

,z'f



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalcčné účtuji dokladem č. 1437-34/24.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení & 127a zákona
č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec
prohlašuje_ že sije vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudekjsem podal jako znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudekje zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 031 171/2024.

V Dolních Břežanech 07.04.2024

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

Č: 031171/2024

Eočet stran A4 v Qříloze:
Výpis z KN 1

Geometrický plán 2

Mapa oblasti 1

. 9 _

lz



\||.\Y.\ SIx;|11k;1C.l/l

Vyhotavil: Janu Řlčlřová

___—WLW—

UKRES: CZOZUB Příbram, 3211 v cm nlamá k- 1.01.2uz—1

„osmy 539911 Příbram mromncs o maceucn

ČÍSLO PRRCELV: KN 75
WMEMlmu: 355

KATASTRÁLNÍ územi: Příbram 735425
vaoo PARCELV: Karas" nemowlosn' (KNl

1151 mw: DKM
unCENl výměny; z: souiadmc v s»1rsx
DRUH PDZEMKU: osumip/ocha

vvužm' 901mm: ostatní komunikace
zvůsoa ocuruwv: ach,.pásma nem.kull.pam„pam zóny,mzarvacemannáhkuleam
Řízení vzmxu: z—5277/1012.211
seznm BPEI: Parcela nemá 51751

OPRÁVNĚNÉ 0501311: na LV 10001
Oprávněný 511mm, adresa ldemilikámv Podíl
Vlastnické právo
Město Příbram, Yyršova 10325101 Příbram — Příbram 1 00243132

Nemawmsnjsau v územním abvodu, ve k::m'm vykonává státní správu urasuu nemovimsfíČR:

xacasuunl úřld pro Středoěuký ku), xaumunl pracoviště Přlbnm, koa: zn
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

OKRES: czuzos Příbram 3211 Dnu mm 1: mmm
„osm: 539911 Příbram mFORMAcE o puncem"

Císw PARCELV: KN 113/1
WMĚRAmn: 474

KATASTRÁLNÍ území: Příbram 735425
Pavan PARCELV: Katastr ":mavlmsn' (KN)

1.151 mw: om
mučení VÝMĚRV: Ze sauhdm'r v 5473x
DRUH vozenxu: osum! piocha

vvužm POZEMKU: osmní komunikace
způsos DCMRANY: echnpásma nem.kult.pam„pam.zóny,raervacememmánkulnpam
MZENÍ vzmxu: 245298/2010-211
SEZNAM BPEJ: Parcela nemá am_

omkvuěué oscar: ni tv 10001
oprávněný subjekt, pause 1aenxmkám Pod"

mmm“ právo _ . ___ _
Město Příbram, Txršova 108, 25101 Příbram - Příbram 00243132

Nemovfmsrl jsou v územním obvodu. ve kterem vykana'vá :!ózní správu katastru nemovitostí CR:

xanmuni úřad pro mdoauuý kn), xnunmnl prlcovlštč Přlhmm, ku: 211
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čísemé řadě

v mawa ncmomoszí evidovány celkem: : parcely.

———___—_—
šylmovem synčmmn msvs ver.16.16.158393 sw hisp m vm verz: Datum : hs vyhotovení výonsu: lgúŠ'ŠŠD?. : : 4
Vyhotovu: Juu ňlhřovt Výpis vyhotoven za 0.3975, sqmea ?gšeš

Tento výpi; m1 Informativní charakter a ): určen pauze pm vnnňvípalřebu oprávněného uživatele du SPI KN.

file:///C:/misys/íslMisys.hlmlllSKN/100010.hlml 19. l. 2024

l,! v



___?

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Doscvodn' stav„

ammv vrmcr- wm oman wmwm"“"“" """“
„„ ...-„. __.. »: lm __. „...„w» » „ W „ „ _“ —Ě

7. ' .us—ML 7571
'
juů

_: 7m : = ,. _„mL-
ay: : 4; 74—59"— aJ/r _ 4_ 54i

: f aw 5 = 7: 75:5.—

: n) rsšm)

; . Pl'lbmm i
; * n moai JŠ 55
; _ syr 10001 4; 74

až 2; :
a_ .ro Ž

-1) kam v nulla výměr ' Wumimwuv1M wtgym rýma me am ".5 plsmm !) MM, »“ ! „!$va 59 vplaanm mln/

Smom mmm.: (5475x)
Souřadnice pm Jdpvs da mv

C/slo Dada 7 )( kód kv. Poznámka
2533-21; 77795947 1052755. 13 J budnva
: 777951. „ 7052754 91 : schodišl!
2 77755055 703270525 J schodtfl!
2513-21; 777954153 108276962 J budova
4125- 195 777954701 108276J.5a J budova
J 77755249 l082752 95 ) roh zdi
2512—25: 777952. 49 mann 75 : nm:
9 777952. 77 7052752 90 .! ::humm
2532—266 77794757 708277) 47 J lod „»
4 77794755 108277174 1 nm:
: 77794754 105277157 J „mmm
6 777949 1 ! 1052774 44 .! schndišl!

2532—27! 77793557 1052797. 70 .! budova

GEOMETRICKÝ PLAN
„.....W.

%,"er „.„mm
"""" “"""" .. 10mm :... man „. (Z. 105; n- N'

WM„ mmm
“„...—...“,... wwm„.—M

[ m , _
“ .2624!M , ._ . _ \

M MIA!!
//_

» \

/ y" ' >
„„ '"v-M“wm ,. „V„7-W" "' KUpvoSlhaobeaký ou., _ / - ( 4C.,

“PHW“ a * *
_ “&*—“WH“ » ' *“" “'"“ "'"“ 2024.02“ 0810615 mm“ “\ '

'
luna- .M—M». mm—M

,

_m-w—m-mem.... .. ...... ....,- ......

___?

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Doscvodn' stav„

ammv vrmcr- wm oman wmwm"“"“" """“
„„ ...-„. __.. »: lm __. „...„w» » „ W „ „ _“ —Ě

7. ' .us—ML 7571
'
juů

_: 7m : = ,. _„mL-
ay: : 4; 74—59"— aJ/r _ 4_ 54i

: f aw 5 = 7: 75:5.—

: n) rsšm)

; . Pl'lbmm i
; * n moai JŠ 55
; _ syr 10001 4; 74

až 2; :
a_ .ro Ž

-1) kam v nulla výměr ' Wumimwuv1M wtgym rýma me am ".5 plsmm !) MM, »“ ! „!$va 59 vplaanm mln/

Smom mmm.: (5475x)
Souřadnice pm Jdpvs da mv

C/slo Dada 7 )( kód kv. Poznámka
2533-21; 77795947 1052755. 13 J budnva
: 777951. „ 7052754 91 : schodišl!
2 77755055 703270525 J schodtfl!
2513-21; 777954153 108276962 J budova
4125- 195 777954701 108276J.5a J budova
J 77755249 l082752 95 ) roh zdi
2512—25: 777952. 49 mann 75 : nm:
9 777952. 77 7052752 90 .! ::humm
2532—266 77794757 708277) 47 J lod „»
4 77794755 108277174 1 nm:
: 77794754 105277157 J „mmm
6 777949 1 ! 1052774 44 .! schndišl!

2532—27! 77793557 1052797. 70 .! budova

GEOMETRICKÝ PLAN
„.....W.

%,"er „.„mm
"""" “"""" .. 10mm :... man „. (Z. 105; n- N'

WM„ mmm
“„...—...“,... wwm„.—M

[ m , _
“ .2624!M , ._ . _ \

M MIA!!
//_

» \

/ y" ' >
„„ '"v-M“wm ,. „V„7-W" "' KUpvoSlhaobeaký ou., _ / - ( 4C.,

“PHW“ a * *
_ “&*—“WH“ » ' *“" “'"“ "'"“ 2024.02“ 0810615 mm“ “\ '

'
luna- .M—M». mm—M

,

_m-w—m-mem.... .. ...... ....,- ......



>///Y
/

W /
//

v

mm Ioá/v

)5

Řwí—ZW

.us-ua \-'“ ' TĚ
;a '

_ I'
„$

»" 1 _'A *!
„ozm-zu ,v a.

5.5 .'
5

„::—m _
\

“3 .

'.zm—m

./5 ' z
51“ o un

ím

5

I\

*

mz-zn

5-0

Jzo:

_ 12 _



a?“ "
: + . „
„ „m.

,
„\

.
!! ey \- Ř,

' W

,' & „ré _ , P !BRAMI . . . WWF MMM;
“ „4 1 . -

[ Ě ' » „, , , v - ' , z

, ď? *
„rl

* *
. , . , z

. , \ * . ' , _. ;.
> ' | |

. Í

. %, Ě z."mczs. _ , . - „ : a ,-
Ě % , .“ 2 r , 3 „.a-„% “""“"- ,

* v »= \. \ “ 1— . - ,
, *.. „s = , : „„ ._ „ ,. z % „zm
' \; nemame & AŠ („pou— Ě

*
.

\ a »; „, —. : .., . „ „
\ _ .. " ..

. . “wm" ,?

5
* ' z A ! _

» „g, '! . l _ man Km. Olsanikém m .* % '$ „;„9' „\ , Sm.
.\ -„'

“* „ N55 \ „\\ mim
» mmm , , .

t- a
'

( * * . ' v -*.- '. númeuí *

gm '$ "nrrlu ' ('
MÍŘÍ 3:3? . _ 1% .

\
„Ě m * : .* *,

- % mw

3% ' ' ' “A";m ““ * "'un * "“"“
. \ . v . ,

\ \ _, T. |:,%mmm
' V“" '“ """ names" , a

N
__ .

r

% ž
. ..

. 4. , DannlaTAh-wem %
“

. \
\\ : , ? =< ' » '— _

*

%? , š %; _Wov..ě .
* *'7 , 5%“ nlmesliyAmvšli'

' “' ' ,'
--

\.. ' J
lu xPa'rcunic
i

,

. ,.

\ \ =* »
' - . .'+ '

\mu , \\ ší \,: Kučěsťého "\1
'ř— „ ,

" .;
* names" ///' z

5 : \ 0 * / / /
. = „ , . , , „/;,/

2- ,.. . , 43 / ;_/ sma Nora

& 2"
' ' Ě » .; / fl. " t . \

mm; , ; _= ,; , *
' , : .é', “%, J *, A „M"M 1M“

3x“- . . — ,
_ \\vaepnncg,_)L/É-„ý' „my 5:5

'\Š a
— „ , —

“\;—\ (3
* ; \J „Lhůta Š _ ,.- mmm; . "“Skbímn / „. ,.

v„ J,: .in—___
uPhbmmě „*

, _ \; *. g_r %_ ,*1/ „
. ,

„
, _ \\. , _ “a'" T " *

i '
i ";—,'—

usmwm „,
/ - \ ;“ - , ___ *.h „ | ov / .

"
/ \_\7__ , ,

»
»
\

\“ ::.? ; ._ “M
»

Dušýfřl
k

%wšný 7/
f

_ Onšov; :._„ \
SW

\ — --— ;,—_ . \. _w— 1 * — \ .'= . ,v f\.._ ___

. ' \\ „Př
I' \„-*.\ iss„-_„,., , , —,

7% *m
\ 3 (\ fa!

' .
\Ř/W fi! / m

\ e , ,. „ : .:. ' „ _. ; "' *

„v „;;/„„A _ \\ 21 ,. \;;
_- „»,ř ] 'sÍ '- \ //

nl

,; „v „_ ,; \. 1M. .“
. .., .g)

\— . ; „; „;;—I) _ \ _ Prlbggm » , , \, .
,' ,. , . ,/ . ! = ,» „, , , N

,. , ._ — \\ r _
/ 571 '

" "3 l \\ , \ (
.

; '( „J/
- Dubna .? , *;

wm . . „aw ,\ . „, * ' . -
“739 *

, Pódlg5|__g',_íi_$; “5.173 :

,gmav , _,/»í<-'/'“".=;]
'

„_ , , \\. " jí, ., „ - ' __Duber
. , Březové \ '! ,. , . „NM *= ( ř,"

- ,' „ — Hwy - ?] „3 , \E y- „ , _ _ *anšnaa/
\

1
.

/ » „ „ , u .. , . \; „z.,
* * * m „::—— _ \ * /. * \ : . ,

\ zu“ »»
'

, _
>

_ .» , * sm,- m ' ' .

/
„v 1/ —.> “(f-Í

*
su/

— ' -í

Kantin
'
/ . Í ', '. '

“\\ Háje \— .
_., _. , _

*
, „. Nam _\ * tw ..

,! !$! , (1 :; \
\_\ „. ( \

& , .
,“ v soka _ ', „* - ** ,

' , ,' . ,

„, , \ , *_* mw
' \ J , . .

; * , = exam \ A \
QEcŠv—arr r.; „ mnm _* tmm \ 7.315., H —E \ : \

\ „
. »

za I
' ' ' . 17; _

M—jew-

\
\
\

í

- 13 —
!

'I
\

J0
|


